ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2019  ç.
	кăрлач
	  уйăхĕн
	09
	- мĕшĕ
	1
	№

	«
	09
	»
	января
	2019 г.
	№
	1

	Туçа ялĕ

	село Тойси

Об утверждении фонда оплаты труда работников структурных подразделений органа местного самоуправления Тойсинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов
В соответствии с Решением  Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения  «О бюджете Тойсинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и во исполнение постановления администрации Тойсинского сельского поселения от  12 декабря 2018 г. № 82/2 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения «О бюджете Батыревского  района   на   2019 год и на плановый   период  2020   и  2021 годов»    администрация  Тойсинского сельского поселения Батыревского района
                                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

а) фонд оплаты труда работников структурных подразделений органа местного самоуправления  Тойсинского сельского поселения в разрезе главных распорядителей средств бюджета Тойсинского сельского поселения на 2018 год  и на плановый  период 2019 и  2020 годов (приложение № 1);

2. Признать утратившим силу:

 постановление администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района от 18 декабря 2017 года № 93/2 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Тойсинского сельского поселения Батыревского района на 2018 год и на  плановый период 2019 и 2020 годов»;

пункта 5 постановления администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района от 12 декабря  2018 года № 82/3 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района «О бюджете Тойсинского сельского поселения Батыревского    района   на   2018   год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;

2. Настоящее постановление  вступает в силу  с 1 января 2019 года.

Глава  Тойсинского сельского поселения                                                К.А. Углев

	Приложение №1

	к постановлению администрации

	Тойсинского сельского поселения

	 от 09.01.2019  г № 1

	ФОНД  ОПЛАТЫ ТРУДА

	работников структурных подразделений  органа местного самоуправления

	Тойсинского сельского поселения в разрезе главных  распорядителей средств бюджета

	Тойсинского сельского поселения на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов

	Наименование
	Фонд оплаты труда структурных подразделений органа местного самоуправления Тойсинского сельского поселения (рублей)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	135330
	135330
	135330

	в том числе:

	Администрация Тойсинского  сельского поселения Батыревского района
	135330
	135330
	135330

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	215539
	304560
	304560

	в том числе:

	Администрация Тойсинского  сельского поселения Батыревского района
	215539
	304560
	304560

	КУЛЬТУРА
	372399
	341220
	341220

	в том числе:

	Администрация Тойсинского  сельского поселения Батыревского района
	372399
	341220
	341220